AM“

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO] .. _. VWA. .

EST ' fu.”, &

ADO DO PARANA A?“NOVADÓ
J.";Req: 146/2022 Sala das Seª?“

kW.—AWMREQUERIMENTO

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando A COLOCAÇÃO DE

UMA PLACA “RUA SEM SAÍDA" NA RUA BATISTA ZATERRA. localizada na Coiôma

Rebouças, neste município.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindicações dos

moradores que pedem pela instalação de uma placa indicando que a Rua não tem saída

Pois, muitos motoristas acabam se perdendo ao adentrar a via, por falta dessa sinalização.

Portanto, destaca—se a importância desse pedido para melhorar a segurança e

mobilidadeda região.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 26 de outub/ro de 2022.

W '

,,ereador
,

,» ; 'í'
RUA sunmnçitoDEmamou, 2008 - CEP 88601-450 — cmo LARGO , PARANÁ ” ?yí/j“

FONE: (41) 3392-1717 vºn/H ªL
email: emcampolugozuzcmcampoiargo,pr.gov.br " f '

Home page: www.campolargo.pr.leg.hr (E?